SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 09/2009-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso
Público aberto pelo Edital nº 09/2008-SAM01 no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – A relação das notas obtidas nas provas de produção textual nas
funções de ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO III e ENGENHEIRO CIVIL
III, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado
constante do ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado
junto ao Posto de Atendimento do IBAM instalado na Biblioteca Municipal Monteiro
Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 459 – Centro – Guarulhos, nos dias 06, 07 e
08/01/2009, no horário das 10h às 15h.

Guarulhos, 05 de janeiro de 2009.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 09/2009-SAM01

0983 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO III

Inscr. Nome do Candidato RG Nota
040022 ANÍBAL BORGES JUNIOR 376265863 78,50
040332 ANTONIO CARLOS GONÇALVES GROSSI 32911002 87,00
040319 CÉLIA REGINA FERNANDES AGUIAR CECCONI 10634705 68,50
040054 GILBERTO CLAUDIO ANTUNES 12363265 50,00
040075 MAURICIO GONÇALVES 134767962 49,50
040131 MILTON TAKETOCHI MAEDA 18582682 53,00
040316 OSCAR RODOLFO HIDALGO 34182217 70,00
040343 PAULO VICTOR MASTROROCCO JUNIOR 17440527 60,00
040199 ROBSON NAGAMORI MATSUMOTO 331274073 65,00

0984 - ENGENHEIRO CIVIL III

Inscr. Nome do Candidato RG Nota
040237 CARLOS ALBERTO BICAS DO ROSÁRIO 171030941 72,50
040302 DORIVA REIS SILVA 186834780 72,00
040345 FERNANDO DE AZEVEDO NASCIMENTO 281584011 60,00
040103 FLAVIO KATSUMI NAKAOKA 328436409 80,50
040105 GILBERTO FULGÊNCIO HACHMANN D AGOSTINI 9103438 73,00
040290 IORDAN DE LUCENA DANTAS 183945487 71,00
040248 JOSÉ FRANCISCO RUELA DE OLIVEIRA 7526872 74,00
040204 ORLANDO VAQUEIRO JANUÁRIO 7789483 85,00
040346 RUBEN DARIO FLORES DA SILVA 93065930 79,50
040297 SIMONE CALEFI DA SILVA 261332235 87,00